електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Суб'єкт господарювання (учасник) надає
забезпечення тендерної пропозиції у формі
оригіналу електронної банківської гарантії (в
електронній формі) у розмірі: 18 387,40 грн.
(Вісімнадцять тисяч триста вісімдесят сім гривень
40 копійок). Забезпечення тендерної пропозиції у
вигляді електронної банківської гарантії надається
учасником одночасно з тендерною пропозицією в
окремому файлі (файлі-архіві).

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

18387.4 UAH